
cognome nome email_pec albo N.

Arcoraci Shara shara.arcoraci@pec.it T.Neurofisiopatologia 60

Basile Gigante Gaia polpettina@postecertifica.it T.Neurofisiopatologia 70

Benanti Davide Giuseppe davide_benanti@pec.libero.it T.Neurofisiopatologia 37

Billeri Luana luanabilleri@pec.it T.Neurofisiopatologia 10

Bonasera Fabiana Maria fabiana.bonasera@pec.it T.Neurofisiopatologia 71

Burrascano Rachele racheleburrascano@pec.it T.Neurofisiopatologia 29

Buzatu Mihaela Catalina catalina.buzatu@pec.it T.Neurofisiopatologia 74

Caizzone Antonino antonino.caizzone@pec.it T.Neurofisiopatologia 43

Calabrò Massimiliano massimiliano.calabro1975@pec.it T.Neurofisiopatologia 46

Calabro' Nunzia nunziacalabro@arubapec.it T.Neurofisiopatologia 36

Cardullo Daniele daniele.cardullo@pec.it T.Neurofisiopatologia 44

Cartella Emanuele emanuele.cartella@pec.it T.Neurofisiopatologia 24

Cilona Chiara cilonachiara@pec.it T.Neurofisiopatologia 51

Costanzo Bana Simona simonacostanzobana@arubapec.it T.Neurofisiopatologia 14

Cotone Antonio antonio.cotone87@pec.it T.Neurofisiopatologia 55

Crupi Cristian cristian.crupi@pec.it T.Neurofisiopatologia 2

De Salvo Simona desalvosimona@pec.it T.Neurofisiopatologia 27

Di Natale Antonino nino.dinatale@pec.it T.Neurofisiopatologia 16

Di Nuzzo Elena elena.dinuzzo@pec.it T.Neurofisiopatologia 53

Farinella Federica federicafarinella5@pec.it T.Neurofisiopatologia 72

Fatuzzo Laura fatuzzolaura.opime@pec.it T.Neurofisiopatologia 75

Francalanza Simona simona.francalanza@pec.it T.Neurofisiopatologia 42

Giacobbe Giuseppa giusygiacobbetnfp@pec.it T.Neurofisiopatologia 39

Giacoppo Eleonora eleonoragiacoppo98@legalmail.it T.Neurofisiopatologia 59

Gjonaj Elvira elvira.gjonaj@timpec.it T.Neurofisiopatologia 61

Grande Anna annagrande72@pec.it T.Neurofisiopatologia 12

Gulli' Daniela Maria gullidaniela@postecert.it T.Neurofisiopatologia 63

Imbesi Domenico domenico.imbesi.tnfp@pec.it T.Neurofisiopatologia 48

Imbesi Maria Alfonsetta mariaalfonsetta.imbesi@pec.it T.Neurofisiopatologia 62

La Verga Claudia claudialaverga@postecertifica.it T.Neurofisiopatologia 66

Lanza Dalila dalilalanzaa@pec.it T.Neurofisiopatologia 76

Lauria Paola paolalauria@postecertifica.it T.Neurofisiopatologia 7

Leo Antonino antonino.leo@pec.it T.Neurofisiopatologia 1

Letizia Valeria valeria.98@pec.it T.Neurofisiopatologia 47

Lo Re Elisa Giuseppa lore.elisa@pec.it T.Neurofisiopatologia 35

Manna Maria Pia mariapia.manna@pec.it T.Neurofisiopatologia 67

Masi Antonio Giulio antoniogiuliomasi@pec.it T.Neurofisiopatologia 54

Micchia Katia katiamicchia@pec.it T.Neurofisiopatologia 33

Midiri Letteria letteriamidiri@pec.it T.Neurofisiopatologia 11

Mirci Loredana loredana.mirci@pec.it T.Neurofisiopatologia 28

Moline' Elsa elsamoline@pec.it T.Neurofisiopatologia 38

Morelli Adolfo adolfo.morelli@mpspec.it T.Neurofisiopatologia 41

Muscarà Nunzio nunzio.muscara@pec.it T.Neurofisiopatologia 26

Muscolino Laura muscolinolaura@arubapec.it T.Neurofisiopatologia 73

Nostro Mariaclara mariaclara.nostro@pec.it T.Neurofisiopatologia 4

Oliveri Loredana loredanaoliveri.79@pec.it T.Neurofisiopatologia 25

Restuccia Maria Grazia mariagrazia.restuccia@pec.it T.Neurofisiopatologia 23

Ruggeri Antonio antonioruggeri1195@pec.it T.Neurofisiopatologia 40

Scardino Alessia alessia_scardino@pec.it T.Neurofisiopatologia 57



Scarfí Melania Margherita melaniascarfi@postecertifica.it T.Neurofisiopatologia 68

Sciarrone Adriana adriana.sciarrone@pec.it T.Neurofisiopatologia 77

Sframeli Maria mariateresa.sframeli@pec.it T.Neurofisiopatologia 21

Soraci Arianna soraciarianna@pec.it T.Neurofisiopatologia 64

Spampinato Adele adelespampinato@pec.it T.Neurofisiopatologia 45

Spateri Vincenzo spaterivincenzo@sicurezzapostale.it T.Neurofisiopatologia 6

Spitaleri Antonio Maurizio amaurizio.spitaleri@pec.it T.Neurofisiopatologia 17

Stella Martina martistella2@pec.it T.Neurofisiopatologia 32

Todaro Adriana todaro.adriana@pec.it T.Neurofisiopatologia 69

Tosto Cristina cristina.tosto@pec.it T.Neurofisiopatologia 5

Traviglia Claudia Maria Rosaria traviglia.claudia@pec.it T.Neurofisiopatologia 58

Vicario Claudia claudiavicario2000@pec.it T.Neurofisiopatologia 65

Zangaglia Vanessa vanessa.zangaglia@pec.it T.Neurofisiopatologia 34


